Deutsche Rangliste: 2018

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am

Degen Damen u17 Einzel 18.05.2019. 17:39

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte

2002 - 2006 Ubertragen abgewertet Nur eigene Nationalitat Letztes Ergebnis

T1 29.09.2018 U17

T2 03.11.2018 U17

T3 24.11.2018 U17

T4 16.12.2018 U17

T5 11.01.2019 U117

T6 18.05.2019 U17

Platz Punkte U-P Name Nation Vereine Jahrgang T1T2T3T4 T5 T6

1 72 4  ZERRWECK Lina GER BN' FC Tauberbischofsheim, (BN Fechtverein 2004 16244 8 (2)16
Heidelberg)

2 486 2,6 GOLDMANN Lara Ger  NRTSVBayer 04 Leverkusen, (NS MTV 2002 6 1212(3)4 12
Braunschweig)

3 42,8 10,8 GREUL Kerstin GER WU TSF Ditzingen 2002 6 4 4 12 (46

4 41,8 6,8 ZITTEL Alexandra GER WU Heidenheimer SB 2004 3 2 2 14(0)14

5 41,2 3,2 ALBRECHT Giulia GER WU Heidenheimer SB 2003 122 2 16 (2)6

6 40 4 MEIBNER Katrin GER HE FC Kassel 2003 6 124 8 (2)6

7 39 8 GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig, (SN FC Schkeuditz) 2002 8 2 126 (0)3

8 37,6 56 KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim, (BN FC 2003 6 4 2 12(0)8
Ravenstein)

9 364 14 \S/ecr';ULENBURG Paticia  GER  HE FC Kassel 2004 3 2 243 (0)3

10 354 5,4 ZENS Anna ggi CE Sud, SA Fechterring Hochwald 2003 122 2 6 (2)8

11 25 0 WEDEL Floria GER NR OFC Bonn 2003 142 2 1 (0)6

12 24 2 PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003 6 0 2 8 (0)6

13 228 3.8 KINDEL Rabea GER ggigggs;ze”"“m Solingen, (NR WMTV 2002 3 26 8

14 216 1,6 KARSTEN Anna GER WU Heidenheimer SB 2004 8 0 0 6 (0)6

15 20,4 2,4 VOGEL Leona GER SN Fechtclub Radebeul 2002 3 22 8 (03

16 19 0 COUROUBLE Joelle GER WE Liudenscheider TV 2004 6 4 0 3 6

17 182 1,2 JUTTEN Svenja GER g;i:;ffayer 04 Leverkusen, NRWMTV 500 6 5 2 6 ()1

18 18 0 EITNER Annika GER NR Wuppertaler FC 2004 1 2 3 12

19 146 1,6 ROPKE Greta GER fybgg()segeberg' (SH Hanseatischer FC 2002 6 400 (03

20 13,8 0,8 LOFLATH Amelie GER  BYTVAugsburg, (BY TSV Schwaben 2002 3 4 06 (0)0
Augsburg)

21 12,6 2,6 ALVES DE LIMA Carolina GER WU Heidenheimer SB 2004 8 1 01

22 106 1,6 TOUMI Sarah-Lisa GER E\l\/l)FC Tauberbischofsheim, (NR Dusseldorfer 2003 3401 (01

23 10,6 7,6 KIRSCHNER Elena GER g;irfgegg;ze”"“m Solingen, (NR WMTV 2002 3

24 10 0 MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004 1 6 0 1

25 92 02 FOOT Stellina Gger BN FC Tauberbischofsheim, (BN FC 20038 1 4301
Hardheim-Hopfingen)

26 9 1 FIEDLER Victoria GER ST Fechtcentrum Halle 2002 0 8

27 8.8 1,8 HELBIG Annabell GER SN FC Bischofswerda 2003 1 21 3

28 82 42 AMUSER Janina GER g;irfgegg;ze”"“m Solingen, (NR WMTV 2003 1 3

29 8 1 DE ANGELIS Alessia Mirela GER HE Frankfurter TV 2002 1 0 3 3

30 74 2,4 BUCKER Femke GER NS Osnabriicker SC 2002 1201 1

31 7.2 0,2 EL AYARI Julia GER HE Eintracht Frankfurt 2003 1 0 3 3

32 7.2 0,2 WIRTH ZUR OSTEN Klara GER WE FSG Warendorf 2002 3 1 3

33 6,8 0,8 DERGAY Anna-Maria GER HE FC Offenbach 2002 0 4 1 1

34 64 1,4 HOSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003 3 01 1

35 6,4 0,4 MIER Johanna GER HE SSG Bensheim 2003 3 0 3 0

36 6,2 0,2 ARNDT Fabienne GER WE Quernheimer FC 2004 3 3

37 6 0 MEIER Jana GER WE Quernheimer FC, (WE Quernheimer FC) 2003 0 6

38 6 0  TUTTLA Jennifer GER NR Fecht Club Krefeld 2005 3 3 0

39 58 0,8 ZITTEL Alla GER WU Heidenheimer SB 2003 1 0 3 1

40 5,8 0,8 BENABBOU Shirin GER NR Dusseldorfer FV 2003 3 1 1

41 5.2 0,2 KOIOU Raphaelia GER WU SV Boblingen 2004 1 0 3 1

42 5 0 MULLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 1 01 3

43 5 0 PAULSFELD Alexia GER HE FC Kassel 2002 3 01 1
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MARX Charlotte
VOLKER Paula

SCHMID Linda

KOTTUSCH Constanze
TOMIC Mariella
PAGENSTECHER Nina
NAGLER Julia

HAASE Leah

SAUER Lea
BRAUKMANN Anna

LANGER Franziska

PRINZ Nele
HAAS Chiara
ZIEGLER Luise

BIENEFELD Maya

GONANO Svea
WIETHEUPER Tessa
BERNSTEIN Katharina
GECKELER Ann-Sophie
SCHATTON Sarah
POHL Lilian

REIHS Alina Victoria

MARSCHALL Laura
BRUMANN Sarah

STOLTE Caitlin

KUNTZE Nastasja
DING Charlotte
ROGGEL Lotte
STEFFENS Emma
CARSTENS Pauline
LEIER Myléne

BOCK Lola Marie
HERZ Amelie

VON WOLFF Grete
FROMMOLT Emily
ULLRICH Nina

DING Sibylle
PACHUR Julia
KUSSMAUL Anastasia
GONANO Juna
BULLAND Anne Sophie
GEIST Franziska
KOCH Pauline

SCHICKER Maike

HOGENMULLER Anna
Marie

KRUGER Eléa
CARADO Keona Rose
WESTERHOFF Lena
TERLUTTER Uta
AWARAGI Laila

SIEWERT Alexandra

UMMINGER Laura
ROLLER Jade
DRESE Luise
LOHLER Lilli
KISSEL Emily
MULLER Tomke
BOHLE Letizia
LUMMERZHEIM Tamara
ROTH Lucy
THOLEN Janneke
BONACKER Julia

HAMMERSCHMIDT Luisa

FRIESER Ruby
JELITTO Jenny

GER SA Fechterring Hochwald
GER BY TG Schweinfurt
BY TV Augsburg, (BY TSV Schwaben
GER
Augsburg)
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
GER WU Heidenheimer SB
GER SH FG Segeberg
GER WE Lidenscheider TV
GER BE FC Berlin Sudwest
GER BY TG Schweinfurt
GER NR Neusser SV
NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
GER .
Solingen)
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
GER SA Fechterring Hochwald
GER SN FC Leipzig
NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
GER .
Solingen)
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
GER NS Osnabriicker SC
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TG Schwenningen
GER BY TV Kaufbeuren
NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
GER .
Solingen)
GER BY TV Augsburg
GER BY TV Augsburg
GER BE FC Berlin Stidwest, (BE TSV
Berlin-Wittenau)
GER BE FC Berlin Stdwest, (BE FC Grunewald)
GER WU TG Biberach
GER WE TV Paderborn
GER HE SSG Bensheim
GER WE Quernheimer FC
GER BS TV Lahr
GER HE FC Offenbach
GER SN FC Leipzig
GER SH Elmshorner MTV
GER SN FC Leipzig
GER HE Eintracht Frankfurt
GER WU TG Biberach
GER WE TSC Eintr. Dortmund
GER NR Dusseldorfer FV
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
GER BE FC Berlin Suidwest
GER BY TSV Neu-UIm, (WU Heidenheimer SB)
GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen
NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
GER .
Solingen)

GER WU TSG Reutlingen

GER HE BW Schneidhain

PHI GER SH SC Itzehoe

GER BE FC Berlin Stidwest

GER NS SV Munster

GER (NR OFC Bonn)

GER BN Heidelberger FC/TSG R., (BN
Mannheimer FC)

GER (BN FC Tauberbischofsheim)

GER BE FC Berlin Stidwest

GER BR OSC Potsdam

GER SH Elmshorner MTV, (SH SC ltzehoe)

GER SW Fechtzentrum Maxdorf

GER SA 1. FC Holz

GER SW Fechtzentrum Maxdorf

GER WU TSG Reutlingen

GER SN Medizin Bad Elster

GER WU TSF Ditzingen

GER NS Osnabriicker SC

GER SN Medizin Bad Elster

GER BE OSC Berlin

GER WU Heidenheimer SB
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0 ZWICKER lIsabella GER
0 HAHN Dorothee Sophie GER
0 STUMPF Celine GER
0 MAIER Mara GER
0 KROLAK Lea GER
0 SUVERN Elisa GER
0  WINKELMANN Denise GER
0 KUSCHE Amelie GER
0 PFEIFFER Nina GER
0 SCHICKER Jana GER
0 SECER Lara GER
0 LIETO Alyssia GER
0 FISCHER Julia GER
0 BOXHEIMER Sonja GER
0 SCHAEFER Lisa Marie GER
0  WALL Loreley Thais GER
0 WRAGE Emilie GER
0  SCHILL Sophie GER
0 POTTMEIER Franca GER
0 ZIMMERMANN Judith GER
Alexandra
0 NOUR-ELDIN Nareman GER
0 ROSELER Josie GER
0 BLOMER Ladina GER
0 VON WOLFF Anna Julia GER
0 MAAREN Alice GER
0 MIELKE Lisa Marie GER
0 STEFFENS Eva GER
0 PASCHITTA Tessa GER
0 BINGENER Margo GER
0 HOLLANDER Charlotte GER
0  NININ Serafina GER
0 EIF Katja GER
0 KLAUTZSCH Emma GER
0 RANK Marie Leonore GER
0 AMLER Annika GER
0 BORGHS Louise GER
0 ULLRICH Clara GER
0 HENSE Nicoletta GER
0 METZNER Romy GER
0 THIELE Emma GER
0 BRUCKNER Johanna GER
0 ILLIG Fiona GER
0 SEGURA Linda GER
0 KUSSMAUL Alesia GER
0 SEITER Marisa GER
0 ERNST Sophie Alizee GER
0 HAUFF Hanna GER
0 HAGER Melissa GER
0 TROST Clara GER
0 NEU Antonia GER
0 OBERENDER Yara GER
0 SCHWARTZ Anna GER
0 MIDDENDORF Klara GER
0 EICHHORN Franziska GER
0 EHLERS Lisanne GER
0 ROHRIG Felicitas GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BS FC Konstanz, FSF Flawil

NS MTV Braunschweig

TH MTV Saalfeld

WE FSG Warendorf

BY MTV Miinchen

HE FC Kassel

HE FC Offenbach

BS TV Haueneberstein

NR TSV Bayer 04 Leverkusen

NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
Solingen)

NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
Solingen)

NR Fechtzentrum Solingen

NR OFC Bonn

2005
2004
2004
2005
2002
2003
2002
2005
2003

2004

2005

2006
2004

HE Eintracht Frankfurt, (HE BW Schneidhain) 2005

NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
Solingen)

SH Elmshorner MTV, (SH Fechtergilde
Sidholstein)

SH Elmshorner MTV, (SH Fechtergilde
Sidholstein)

WU TSG Reutlingen

SN FC Oelsnitz

SN FC Leipzig

HE Eintracht Frankfurt, (HE Frankfurter TV)

SN FC Leipzig

NR Fechtzentrum Solingen
SH Elmshorner MTV

NR Fecht Club Krefeld

BE Fechtzentrum Berlin
HE SSG Bensheim

WU TSF Ditzingen

WE Ludenscheider TV
WE TSC Eintr. Dortmund
BE OSC Berlin, (BE FC Berlin Stidwest)
SN FSV Gorlitz

NR Fechtzentrum Solingen
BN FS Pforzheim, (BN PSV Karlsruhe)
WU TSF Ditzingen

NR EFG Essen

HE Eintracht Frankfurt

SN FC Leipzig

HE FC Offenbach

SN SFV Oschatz

BE FC Berlin Stidwest

BY TV Kaufbeuren

SN SFV Oschatz

(NR Dusseldorfer FV)

WU TSF Ditzingen

NR OFC Bonn

WU TSF Ditzingen

WU SV Béblingen, (WU TSF Ditzingen)
NR OFC Bonn

NR Fecht Club Krefeld

SN FC Oelsnitz

HE Eintracht Frankfurt

NS Osnabriicker SC

WU Heidenheimer SB

SH SC Itzehoe

HE FC Kassel

2003

2005

2004

2003
2004

2005

2004
2005
2006
2004
2005
2005
2006
2004
2003
2003
2005
2004
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2006
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2004
2003
2005
2003
2005
2006
2005
2005

o O oo

[=lellellole]

o o

OO0 O0OO0O000O0O0O0O0O0o0oo

o

o OoOoo o o o

o

OO OO0 O0OO0O0OO0O0DO0OO0OO0OO0ODO0OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0 O oo o

OO0 O0O0O0OO0O0o

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 'T”lfr:i”;t'ona'es Bonn GER 29.09.2018 30.09.2018 U17 DAIM/Q U17
2 Challenge Mondial Grenoble FRA 03.11.2018 04.11.2018 U17 CC u17
3 Kneipp Cup Heidenheim GER 24.11.2018 25.11.2018 U17 CC u17
Int.
4 Windmihlenmesser Solingen ~ GER 16.12.2018 16.12.2018 U17 DAJM/Q U17

Cup

3/4



5 Coupe du Danube Bratislava SVK
Deutsche
6 Meisterschaft Leverkusen GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Dominik Csobo - d.csobo@fechten.org

11.01.2019 13.01.2019 U17
18.05.2019 19.05.2019 U17

CCcu17
DAJM/Q U17
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